
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

   

ПРИКАЗ 

 17.02.2022                                   с.Чарышское                                              № 9 

   

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации   

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в приказ N 35 от 24 декабря 2021г. 

2. Дополнить перечень доходов и источников финансирования дефицита 

районного бюджета, администрируемым комитетом по финансам, 

налоговой и кредитной политике Администрации Чарышского района 

Алтайского края, кодами  подвидов доходов: 

- 092 117 15030 05 0001 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных районов» (Благоустройство кладбища в с. 

Щебнюха Алексеевского сельсовета Чарышского района); 

- 092 117 15030 05 0002 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных районов» (Ремонт водопровода в с. Тулата 

Чарышского района Алтайского края); 

- 092 117 15030 05 0003 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных районов» (Ремонт мемориала воинам, 

погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.) в с. 

Чарышское Чарышского района). 

 

 

 

Председатель  комитета                                                           С.Ю. Лобанов  

 

 

                                                                                                 

                    

 

     


